
Kód dokladu od

Triedenie

:

:

KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR06.04.2016 10:08

VÝBEROVÉ KRITÉRIÁ

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno

C

Kód dokladu do

Rok / obdobie od

Rok / obdobie do

Dátum zaú čtovania od

Dátum zaú čtovania do

2016/1

2016/3

:

:

:

:

:

  Acase

Vytlačil  Bajcsiová Mária:

Číslo dokladu od :

:Číslo dokladu do

Došlé faktúry Všetky:
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1029

1131

1038

1006

1018

1019

1038

1025

1010

1144

1181

1123

1011

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

59

59

59

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

5916001

5916002

5916003

51160001

51160002

51160003

51160004

51160005

51160006

51160007

51160008

51160009

51160010

18.01.2016

29.02.2016

18.03.2016

18.01.2016

21.01.2016

18.01.2016

22.01.2016

29.01.2016

18.01.2016

18.01.2016

03.02.2016

26.01.2016

19.01.2016

22.01.2016

29.02.2016

18.03.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

405332016

2660100072

5916009206

4780998933

2611001341

7150846153

5041502117

80150458

16001

12016

00263

102000304

1600001

 49.50

 72.00

 108.00

 120.56

 614.73

 158.09

 46.97

 17,641.97

 104.64

 929.00

 15.00

 164.76

 466.04

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 49.50

 72.00

 108.00

 120.56

 614.73

 158.09

 46.97

 17,641.97

 104.64

 929.00

 15.00

 164.76

 466.04

AJFA+AVIS s.r.o.

Wolters Kluwer s.r.o- IURA EDITION s.r.o

Poradca podnikateľa s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Slovakia Energy s.r.o.

ZSE Energia a.s

Poradca podnikateľa s.r.o.

COM-therm s.r.o

Nikker Mikuláš

Csepy Ernest potrubár-zámočník

Silvia Hodálová-VIUSS

Ryba Žilina s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

01.01.2016

29.02.2016

18.03.2016

02.01.2016

05.01.2016

04.01.2016

08.01.2016

15.01.2016

04.01.2016

04.01.2016

03.01.2016

05.01.2016

05.01.2016

Dát. vystav.

 49.50

 72.00

 108.00

 120.56

 614.73

 158.09

 46.97

 17,641.97

 104.64

 929.00

 15.00

 164.76

 466.04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Čo má vediet mzd.účt.-2016

PRÁVO pre ROPO a OBCE 4/2016-3/2017

2.pred.2016-Zbierka zákonov SR

16150052/tel.int. 12/2015

16150056/elektr.12/2015 B.Király

16150055/vyúčt.elekt.2015

15150052/vyúčt.UZ 2015

16150052/dod.energ.tepl.úžitk.body 12/2015

potraviny

vým.sifo.čist.kanal.celá budova

Sestra časopis -2016

mraz.výr.

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1018

1010

1116

1096

1011

1123

1168

1006

1009

1019

1123

1010

1006

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160011

51160012

51160013

51160014

51160015

51160016

51160017

51160018

51160019

51160020

51160021

51160022

51160023

15.01.2016

25.01.2016

29.01.2016

24.01.2016

27.01.2016

02.02.2016

21.01.2016

25.01.2016

08.02.2016

28.01.2016

09.02.2016

01.02.2016

03.02.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

7200025789

16006

637000305

1620014

1600002

102003792

1168282

7600215783

7185254163

7468435026

102009064

16011

7600380633

 2,946.00

 136.62

 532.55

 312.40

 1,010.33

 331.06

 10.73

 40.58

 388.00

 94.29

 229.56

 165.24

 27.79

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 2,946.00

 136.62

 532.55

 312.40

 1,010.33

 331.06

 10.73

 40.58

 388.00

 94.29

 229.56

 165.24

 27.79

Slovakia Energy s.r.o.

Nikker Mikuláš

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

KOMIMPEX CO s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Websupport s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

ZSE Energia a.s

Ryba Žilina s.r.o.

Nikker Mikuláš

Slovak Telekom a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

05.01.2016

11.01.2016

08.01.2016

10.01.2016

13.01.2016

12.01.2016

14.01.2016

08.01.2016

08.01.2016

05.01.2016

19.01.2016

18.01.2016

15.01.2016

Dát. vystav.

 2,946.00

 136.62

 532.55

 312.40

 1,010.33

 331.06

 10.73

 40.58

 388.00

 94.29

 229.56

 165.24

 27.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

opak.dod.energ.1/2016

potraviny

mäs.výr.

mäs.výr.

potraviny

mraz.výr.

the Hosting 19.9.2015-19.9.2016

mobil

plyn 1/2016

elektrina 1/2016

mraz.výr.

potraviny

mobil

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1096

1120

1160

1144

1165

1011

1038

1011

1004

1148

1116

1123

1022

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160024

51160025

51160026

51160027

51160028

51160029

51160030

51160031

51160032

51160033

51160034

51160035

51160036

03.02.2016

19.01.2016

27.01.2016

03.02.2016

17.02.2016

04.02.2016

28.01.2016

05.02.2016

24.02.2016

13.02.2016

10.02.2016

16.02.2016

09.02.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

22.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

1620052

160100203

20012016

62016

2016004

1600003

5041503395

1600004

20160005

20160149

637000964

102015293

0112045000

 245.87

 183.84

 36.00

 272.00

 144.00

 1,133.95

 12.46

 68.50

 40.40

 54.24

 1,027.41

 155.28

 77.98

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 245.87

 183.84

 36.00

 272.00

 144.00

 1,133.95

 12.46

 68.50

 40.40

 54.24

 1,027.41

 155.28

 77.98

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

J§B Unique s.r.o.

Generation C media s.r.o.

Csepy Ernest potrubár-zámočník

NEMČEK G&R s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

PharmDr.Gabriela Fabry

BEMIA plus s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.01.2016

05.01.2016

20.01.2016

20.01.2016

18.01.2016

21.01.2016

14.01.2016

22.01.2016

25.01.2016

14.01.2016

20.01.2016

26.01.2016

26.01.2016

Dát. vystav.

 245.87

 183.84

 36.00

 272.00

 144.00

 1,133.95

 12.46

 68.50

 40.40

 54.24

 1,027.41

 155.28

 77.98

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

pek.výr.

čaje

služby -webová stánka

čist.odp.šachty

čisť.prostr.

potraviny

Finančný sprav. 2015 vyúčt.

potraviny

sladidlo

popl.za zber a sprav.vedľ.živ.prod.

mäs.výr.

mraz.výr.

mobil

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1010

1138

1141

1116

1116

1096

1029

1020

1020

1020

1020

1180

1016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160037

51160038

51160039

51160040

51160041

51160042

51160043

51160044

51160045

51160046

51160047

51160048

51160049

10.02.2016

10.02.2016

05.02.2016

15.02.2016

19.02.2016

14.02.2016

14.01.2016

15.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

14.02.2016

05.02.2016

28.01.2016

28.01.2016

28.01.2016

29.01.2016

29.01.2016

29.01.2016

02.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

16028

1010007851

111669

637001550

537001596

1620082

20160999

42016

52016

62016

72016

201611

1600027

 127.32

 572.40

 351.92

 175.64

 373.42

 292.42

 49.50

 786.62

 1,098.06

 1,014.58

 775.02

 250.00

 88.04

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 127.32

 572.40

 351.92

 175.64

 373.42

 292.42

 49.50

 786.62

 1,098.06

 1,014.58

 775.02

 250.00

 88.04

Nikker Mikuláš

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

HELORO s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

AJFA+AVIS s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

BELLIS-med s.r.o.

FERRO 3000 s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

27.01.2016

21.01.2016

22.01.2016

25.01.2016

29.01.2016

31.01.2016

26.01.2016

31.01.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

31.01.2016

29.01.2016

Dát. vystav.

 127.32

 572.40

 351.92

 175.64

 373.42

 292.42

 49.50

 786.62

 1,098.06

 1,014.58

 775.02

 250.00

 88.04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

TV Balík Standard 2/2016

opr.KN-089BL

mäs.výr.

mäs.výr.

pek.výr.

čo má vedieť mzd.účt.-2016

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

služby na zákl.uzatvor.zmluvy 1/2016

material na opravu

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1005

1012

1024

1024

1123

1120

1010

1009

1011

1018

1006

1017

1019

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160050

51160051

51160052

51160053

51160054

51160055

51160056

51160057

51160058

51160059

51160060

51160061

51160062

10.02.2016

14.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

23.02.2016

16.02.2016

17.02.2016

02.03.2016

17.02.2016

15.02.2016

18.02.2016

11.02.2016

15.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

02.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

15160453

201612

201602106

201602107

102020313

160100446

16032

7228567970

1600005

7200025789

4781913917

2016007

7468461013

 203.02

 108.00

 525.61

 425.18

 404.77

 72.00

 162.42

 375.00

 907.56

 3,010.00

 119.69

 2,374.80

 94.29

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 203.02

 108.00

 525.61

 425.18

 404.77

 72.00

 162.42

 375.00

 907.56

 3,010.00

 119.69

 2,374.80

 94.29

OTIS Výťahy s.r.o.

Ladislav Kéri

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Ryba Žilina s.r.o.

J§B Unique s.r.o.

Nikker Mikuláš

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

URBAN elektro-Jozef Urban

ZSE Energia a.s

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

27.01.2016

31.01.2016

31.01.2016

31.01.2016

02.02.2016

02.02.2016

03.02.2016

01.02.2016

03.02.2016

01.02.2016

02.02.2016

04.02.2016

01.02.2016

Dát. vystav.

 203.02

 108.00

 525.61

 425.18

 404.77

 72.00

 162.42

 375.00

 907.56

 3,010.00

 119.69

 2,374.80

 94.29

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zmluv.serv.výť. 1/2016

BOZP a PO 1/2016

voda 1/2016

voda 1/2015

mraz.výr.

potraviny

potraviny

plyn 2/2016

potraviny

opak.dod.elektriny 2/2016

telefon+internet

opr.suš.aut.prač.TV,el.ved.

elektrina 2/2016

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1028

1038

1018

1010

1017

1187

1011

1116

1096

1006

1123

1011

1165

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160063

51160064

51160065

51160066

51160067

51160068

51160069

51160070

51160071

51160072

51160073

51160074

51160075

15.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

24.02.2016

18.02.2016

02.03.2016

24.02.2016

02.03.2016

24.02.2016

25.02.2016

08.03.2016

02.03.2016

12.03.2016

10.02.2016

10.02.2016

10.02.2016

10.02.2016

12.02.2016

12.02.2016

12.02.2016

12.02.2016

12.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

16002

5041600183

2611013503

16040

2016008

816

1600006

637002191

1620114

7601164357

102030966

1600007

2016011

 255.84

 104.02

 614.56

 170.64

 3,375.60

 20.50

 846.13

 782.04

 275.08

 40.58

 377.16

 6.30

 2,656.21

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 255.84

 104.02

 614.56

 170.64

 3,375.60

 20.50

 846.13

 782.04

 275.08

 40.58

 377.16

 6.30

 2,656.21

Ing.Štefan Valent

Poradca podnikateľa s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Nikker Mikuláš

URBAN elektro-Jozef Urban

R-EL-U Rehák Ľubomír

KOMIMPEX CO s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Slovak Telekom a.s.

Ryba Žilina s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

NEMČEK G&R s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

30.01.2016

03.02.2016

02.02.2016

10.02.2016

11.02.2016

02.02.2016

10.02.2016

10.02.2016

10.02.2016

08.02.2016

16.02.2016

17.02.2016

08.02.2016

Dát. vystav.

 255.84

 104.02

 614.56

 170.64

 3,375.60

 20.50

 846.13

 782.04

 275.08

 40.58

 377.16

 6.30

 2,656.21

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

toner CE285A

Zbierka zák. SR 2015

elektr.1/2015 B.Királya

potraviny

opr.suš.pračky plyn.kotla,inštal.

revízia opr.sterilizátora HS 122 A/sponzor/

potraviny

mäs.výr.

pek.výr.

mobil+tablet

mraz.výr.

ocot

čisť.prostr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1010

1160

1025

1148

1017

1094

1024

1011

1044

1006

1096

1047

1123

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160076

51160077

51160078

51160079

51160080

51160081

51160082

51160083

51160084

51160085

51160086

51160087

51160088

02.03.2016

23.02.2016

29.02.2016

09.03.2016

23.02.2016

29.02.2016

26.02.2016

03.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

05.03.2016

04.03.2016

15.03.2016

17.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

16045

20160041

80160015

20160388

2016011

0172016

1602004

1600008

2016011

7601335607

1620146

16400076

102036521

 170.64

 36.00

 10,803.11

 54.24

 1,980.00

 406.20

 107.70

 869.87

 113.98

 27.79

 278.67

 339.50

 359.26

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 170.64

 36.00

 10,803.11

 54.24

 1,980.00

 406.20

 107.70

 869.87

 113.98

 27.79

 278.67

 339.50

 359.26

Nikker Mikuláš

Generation C media s.r.o.

COM-therm s.r.o

BEMIA plus s.r.o.

URBAN elektro-Jozef Urban

Ing.Dušan Ondruš-PREMIUM

KOMVak a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Silvester s.r.o

Slovak Telekom a.s.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

BV-TV Beke Vincent

Ryba Žilina s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

17.02.2016

16.02.2016

15.02.2016

08.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

15.02.2016

20.02.2016

19.02.2016

23.02.2016

Dát. vystav.

 170.64

 36.00

 10,803.11

 54.24

 1,980.00

 406.20

 107.70

 869.87

 113.98

 27.79

 278.67

 339.50

 359.26

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

údržba webstránky

dod.energ. a tepl.úžitk.vody 01/2016

popl.za zber a sprav.vedľ.živ.prod.1/2015

inv.č.750/1053-1054 sušička2 ks-práč.C

mop plochý 10 ks

čisť.kan.vysokotlak.voz.-odvoz fekálií

potraviny

vyhotov.kníh

mobil

pek.výr.

el.inšta.mat. na opravu

mraz.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1116

1011

1010

1023

1188

1037

1022

1138

1041

1189

1016

1096

1116

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160089

51160090

51160091

51160092

51160093

51160094

51160095

51160096

51160097

51160098

51160099

51160100

51160101

11.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

01.03.2016

09.03.2016

24.02.2016

11.03.2016

10.03.2016

04.03.2016

10.03.2016

07.03.2016

14.03.2016

21.03.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

01.03.2016

01.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

637002814

1600009

16056

16030

1600080

2016012

0112045000

1010007851

1682000413

1635102444

1600078

1620170

637003264

 707.37

 1,126.02

 121.02

 110.25

 25.42

 516.00

 77.98

 572.40

 73.46

 144.00

 124.99

 262.29

 540.52

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 707.37

 1,126.02

 121.02

 110.25

 25.42

 516.00

 77.98

 572.40

 73.46

 144.00

 124.99

 262.29

 540.52

DANUBIUS s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Nikker Mikuláš

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

NEXA s.r.o.Piešťany

MOVYT Júlis Búda

Orange Slovensko a.s.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

ARKA s.r.o.

Petit Press a.s.

FERRO 3000 s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

19.02.2016

24.02.2016

24.02.2016

15.02.2016

24.02.2016

17.02.2016

26.02.2016

23.02.2016

26.02.2016

25.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

Dát. vystav.

 707.37

 1,126.02

 121.02

 110.25

 25.42

 516.00

 77.98

 572.40

 73.46

 144.00

 124.99

 262.29

 540.52

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mäs.výr.

potraviny

potraviny

zákusky

rev.germ.žiariča,výmena germtrubice-pav.AB

odb.prehl.výťahov 1-2/2016

mobil

TV balík Standard 3/2016

kanc.potreby

inzercia v ECHO noviny -25.2.2016

material na opravu

pek.výr.

mäs.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1020

1020

1020

1020

1020

1024

1024

1012

1005

1001

1001

1180

1009

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160102

51160103

51160104

51160105

51160106

51160107

51160108

51160109

51160110

51160111

51160112

51160113

51160114

15.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

14.03.2016

10.03.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.03.2016

31.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

102016

112016

122016

132016

142016

201604197

201604196

201625

15161422

3310047416

3310047516

201625

7253558951

 1,084.75

 1,578.82

 889.55

 1,071.28

 1,228.12

 935.83

 640.99

 108.00

 203.02

 2,979.66

 1,986.44

 250.00

 354.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 1,084.75

 1,578.82

 889.55

 1,071.28

 1,228.12

 935.83

 640.99

 108.00

 203.02

 2,979.66

 1,986.44

 250.00

 354.00

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Ladislav Kéri

OTIS Výťahy s.r.o.

Mesto Komárno

Mesto Komárno

BELLIS-med s.r.o.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

25.02.2016

01.01.2016

01.01.2016

01.03.2016

01.03.2016

Dát. vystav.

 1,084.75

 1,578.82

 889.55

 1,071.28

 1,228.12

 935.83

 640.99

 108.00

 203.02

 2,979.66

 1,986.44

 250.00

 354.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

voda 2/2016

vodné 1-2/2016

BOZP a PO 2/2016

serv.výť. 02/2016

Špitálska-popl.za odvoz odpadkov

B.Királya-popl.za odvoz odpadkov

za vykon.služby 2/2016

plyn 2/2016

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1011

1123

1010

1018

1028

1019

1004

1018

1006

1123

1010

1165

1131

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160115

51160116

51160117

51160118

51160119

51160120

51160121

51160122

51160123

51160124

51160125

51160126

51160127

16.03.2016

22.03.2016

16.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

03.04.2016

18.03.2016

18.03.2016

29.03.2016

23.03.2016

02.04.2016

17.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

07.03.2016

07.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

10.03.2016

1600010

102041756

16062

7200025789

16007

7468508647

20160063

7200025789

8782834723

102047235

16069

2016017

2401602154

 835.29

 148.18

 158.52

 3,010.00

 368.10

 94.29

 40.40

 534.85

 121.36

 212.88

 150.72

 1,172.16

 72.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 835.29

 148.18

 158.52

 3,010.00

 368.10

 94.29

 40.40

 534.85

 121.36

 212.88

 150.72

 1,172.16

 72.00

KOMIMPEX CO s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Nikker Mikuláš

Slovakia Energy s.r.o.

Ing.Štefan Valent

ZSE Energia a.s

PharmDr.Gabriela Fabry

Slovakia Energy s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Ryba Žilina s.r.o.

Nikker Mikuláš

NEMČEK G&R s.r.o.

Wolters Kluwer s.r.o- IURA EDITION s.r.o

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

02.03.2016

01.03.2016

02.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

04.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

08.03.2016

09.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

Dát. vystav.

 835.29

 148.18

 158.52

 3,010.00

 368.10

 94.29

 40.40

 534.85

 121.36

 212.88

 150.72

 1,172.16

 72.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

mraz.výr.

potraviny

opak.dod.energ.3/2016

kanc.papier

opak.dod.energ.3/2016

sorbit

vyúčt.elektr.2/2016-B.Királya

telefon+internet

mraz.výr.

potraviny

čisť.prostr.

Právo pre ROPO a obce 4/2016-3/2017

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby



KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR06.04.2016 Strana 11 /10:08

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase

14

1116

1096

1011

1123

1025

1160

1006

1010

1120

1011

1011

1025

1023

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160128

51160129

51160130

51160131

51160132

51160133

51160134

51160135

51160136

51160137

51160138

51160139

51160140

31.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

05.04.2016

29.03.2016

21.03.2016

29.03.2016

30.03.2016

29.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

29.03.2016

23.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

21.03.2016

637003951

1620199

1600011

102052812

80160056

20160060

7602128775

16075

160101002

1600012

1600013

20160230

16043

 642.22

 276.50

 648.28

 237.43

 10,833.67

 36.00

 40.68

 196.32

 409.18

 565.90

 8.40

 7,274.78

 298.08

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 642.22

 276.50

 648.28

 237.43

 10,833.67

 36.00

 40.68

 196.32

 409.18

 565.90

 8.40

 7,274.78

 298.08

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

KOMIMPEX CO s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

COM-therm s.r.o

Generation C media s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Nikker Mikuláš

J§B Unique s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

COM-therm s.r.o

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

10.03.2016

10.03.2016

10.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

14.03.2016

08.03.2016

16.03.2016

15.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

15.03.2016

08.03.2016

Dát. vystav.

 642.22

 276.50

 648.28

 237.43

 10,833.67

 36.00

 40.68

 196.32

 409.18

 565.90

 8.40

 7,274.78

 298.08

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mäs.výr.

pek.výr.

potraviny

mraz.výr.

2/2016-dod.energ a tepl.úžit.vody

údržba webovej stránky

mobil

potraviny

potraviny

potraviny

ocot 1 l

vyúčt.2015dod.tep.energ.a tepl.úžit.vody

zákusky
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TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby



KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR06.04.2016 Strana 12 /10:08

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   Acase
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1190

1189

1096

1116

1115

1123

1011

1010

1006

1022

1100

1010

1165

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160141

51160142

51160143

51160144

51160145

51160146

51160147

51160148

51160149

51160150

51160151

51160152

51160153

24.03.2016

29.03.2016

03.04.2016

08.04.2016

28.03.2016

12.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

04.04.2016

09.04.2016

07.04.2016

13.04.2016

16.04.2016

21.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

22.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

24.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

2016021

1635103601

1620228

637004489

16042

102283935

1600014

16085

7602294124

112045000

160157

16095

2016027

 840.00

 144.00

 261.27

 876.39

 208.80

 455.33

 782.05

 137.40

 27.79

 77.98

 771.66

 133.20

 35.04

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 840.00

 144.00

 261.27

 876.39

 208.80

 455.33

 782.05

 137.40

 27.79

 77.98

 771.66

 133.20

 35.04

EKOAUDITOR s.r.o.

Petit Press a.s.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

NOVITECH a.s.

Ryba Žilina s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Nikker Mikuláš

Slovak Telekom a.s.

Orange Slovensko a.s.

TEPO Servis Kobza Oliver

Nikker Mikuláš

NEMČEK G&R s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

17.03.2016

14.03.2016

20.03.2016

18.03.2016

14.03.2016

22.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

15.03.2016

26.03.2016

24.03.2016

30.03.2016

17.03.2016

Dát. vystav.

 840.00

 144.00

 261.27

 876.39

 208.80

 455.33

 782.05

 137.40

 27.79

 77.98

 771.66

 133.20

 35.04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

overenie účt.záv.2015

inzerát 14.3.2016 Naše novosti

pek.výr.

mäs.výr.

konz.čin.a vykon.účt.záv.20105

mraz.výr.

potraviny

potraviny

mobil

mobil

kontrola,opravaRHP,kontr.pož.hydr,piktogram

potraviny

čisť.prostr.
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14

1138

1038

1148

1024

1016

1096

1004

1056

1012

1024

1028

1024

1005

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160154

51160155

51160156

51160157

51160158

51160159

51160160

51160161

51160162

51160163

51160164

51160165

51160166

10.04.2016

22.03.2016

20.04.2016

14.04.2016

07.04.2016

14.04.2016

30.04.2016

14.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

11.04.2016

15.04.2016

12.04.2016

31.03.2016

31.03.2016

24.03.2016

01.04.2016

01.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

1010007851

0416030270

20160571

201606535

1600142

1620253

20160070

2016071

201641

201607239

16009

201607238

15162607

 572.40

 108.00

 54.24

 138.73

 133.23

 256.13

 40.40

 171.21

 108.00

 822.59

 362.40

 645.26

 203.02

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 572.40

 108.00

 54.24

 138.73

 133.23

 256.13

 40.40

 171.21

 108.00

 822.59

 362.40

 645.26

 203.02

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

KOMVak a.s.

FERRO 3000 s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

PharmDr.Gabriela Fabry

Kolorcentrum s.r.o.

Ladislav Kéri

KOMVak a.s.

Ing.Štefan Valent

KOMVak a.s.

OTIS Výťahy s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

20.03.2016

22.03.2016

21.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

29.03.2016

Dát. vystav.

 572.40

 108.00

 54.24

 138.73

 133.23

 256.13

 40.40

 171.21

 108.00

 822.59

 362.40

 645.26

 203.02

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TV Balík Standard 4/2016

2.pred.Zbierka zákonov SR 2016

popl.za zber vedľ.živ.prod.

zrážk.voda 1.Q.2016

material na oprava

pek.výr.

sladidlo

material na opravu

BOZP a PO 3/2016

vodné

toner 5 ks

vodné 3/2016

zmluvný servis výťahov 3/2016
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1020

1020

1020

1020

2016

2016

2016

2016

3

3

3

3

51

51

51

51

51160167

51160168

51160169

51160170

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

182016

192016

202016

212016

 1,189.27

 920.72

 1,368.42

 772.60

EUR

EUR

EUR

EUR

 1,189.27

 920.72

 1,368.42

 772.60

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Dodávate ľRok/obd.

Celková suma za zostavu:

K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

 128,693.14

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

Dát. vystav.

 1,189.27

 920.72

 1,368.42

 772.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

Základ DPH

DPH

Spolu

 0.00

 128,693.14

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina
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